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Halvårsstatus 

 

Fri af corona restriktioner har vi – som det fremgår af nedenstående - i år fået udført en hel del arbejder. 

Halkærstien er blevet forlænget til Fælleden og har fået belysning. 

Belysningen blev vedtaget på generalforsamlingen i april 2022 med et budget på 350.000 kr. Projektet er nu 

færdigt, og belysningen kom til at koste ca. 300.000 kr. De valgte armaturer er de eneste, som kommunen 

ville godkende, såfremt kommunen skulle stå for vedligehold og eludgift. På nær gravearbejdet og 

efterfølgende græssåning er projektet udført af HP El, Barnekærvej 11. En stor tak skal lyde til to af vore 

medlemmer, Mads Lennart Nielsen, Rørsangervej 13, som har stået for projektet med lysteknisk bistand fra 

Jimmy Hammerlund, Lærkevej 7. 

Stiforlængelsen til Fælleden er udført af Smølferne for 50.000 kr. 

Fjernvarme. Vi har holdt møde med Egedal Fjernvarme. Vi blev oplyst, at det fortsat forventes, at vort 

område bliver dækket med fjernvarme i 4. kvartal 2024. Asfaltering af vore veje vil herefter kunne ske et år 

efter. Vi vil muligvis dele asfalteringen op i to etaper. Vi har aftalt et muligt samarbejde med Egedal 

Fjernvarme om asfalteringen. 

Asfaltreparationer. Vi har ordret nogle presserende reparationer på Nattergalevej, Halkærvej og 

Rørsangervej hos entreprenør Georg Jørgensen, Slangerup. Udførelse forventes inden for kort tid. 

Øvrige arbejder. Der er udført opretning af stien fra Lærkevej til Halkærstien, beskåret hække rundt 

omkring samt foretaget almindelig vedligehold, primært græsslåning, af vore grønne områder. 

Graffiti. Efter ¾ års kamp og kun med hjælp fra Egedal kommune er det lykkes at få Gigabit/Wizer til at 

fjerne permanent maling fra vore fortove og veje i halvdelen af vort område! 

For nylig har Wizer fjernet maling på Bauneholmvej med sideveje. Der mangler fortsat på Halkærvej med 

sidevej. 

Hundespande. En femte hundespand forventes snart opsat ved Egestiens udmunding i Bauneholmvej. 

Hjemmeside. Husk at besøge vor hjemmeside, som er www.halkaer.net. 

 

Til slut: Det glæder bestyrelsen at se det store og fortsat voksende antal barnevogne på vore fortove. Vi 

skal 50 år tilbage for at finde et tilsvarende antal. 

 

Bestyrelsen 


